
ERRATA 

 

Altera o Edital SEDU nº 22/2018.  

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe foi conferida 

pela Lei 3.043/75 resolve: 

 

1 – Alterar o item 5.2 do Edital 22/2018 que passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

5.2– As inscrições serão realizadas exclusivamente por meio eletrônico, devendo o candidato 

acessar o site www.selecao.es.gov.br, no período de 10h do dia 13/04/2018 até às 17h 

do dia 20/04/2018, observado o fuso-horário de Brasília/DF. 
 

 

2 - Esta errata entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 12 de 

abril de 2018. 

 

Vitória, 16 de abril de 2018. 

 

HAROLDO CORREA ROCHA 

Secretário de Estado da Educação  
 
 

http://www.selecao.es.gov.br/

